CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE CONSTITUCION DE 
LA COMPAÑIA DENOMINADA “CALCULO DISEÑO 
MONTAJE ELECTROMECANICO CDMEL S.A.”, 
OTORGADA POR: LUIS FRANCISCO VELEZ PARRALES Y 
JOSE ALFREDO CARREÑO ARTEAGA ; EN EL REGISTRO 
MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL NUMERO 
DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO ( 245 ) Y ANOTADA EN 
EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS ( 452 ) EN ESTA 
FECHA.- INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A LA 
RESOLUCION N* SC.DIC.P.12.0000106 DE FECHA : DIEZ DE 
FEBRERO DE DOS MIL DOCE, CUMPLIENDO LO 
DISPUESTO EN EL ARTICULO SEGUNDO, LITERAL B), POR 
EL SEÑOR ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO.- HE